OZB.M.BV.03-01/10/2013                                                                                                                              1
BV
 KELEBEK KLEPE MANUELİ
BUTTERFLY VALVE CATALOGUE
Döküman Kodu:  OZB. M.BV Revizyon Tarihi: 01.10.2013
Yürürlük Tarihi:  2009 Revizyon No:  03
OZB.M.BV.03-01/10/2013                                                                                                                              2
BU BELGEDE ANILAN ÜRÜNLER FİRMAMIZIN KALİTE SİSTEMİ UYARINCA ÜRETİLMİŞTİR.

mm
ØC
mm
ØD
mm
ØE
mm
F
mm
N
mm
ØK
mm
L ɑ
Z
BV1F100 100 180 214 215 105 115 38 14 M12 90°
4
BV1F150 150 200 225 250 163 115 40 14 M12 90°
4
BV1F200 200 250 278 302 213 115 40 14 M12 90°
4
BV1F250 250 300 328 352 263 115 40 14 M12 45°
8
BV1F300 300 350 378 402 313 115 40 14 M12 45°
8
BV1F350 350 400 436 465 363 124 38 14 M12 45°
8
BV1F400 400 470 506 530 413 124 38 14 M12 45°
8
3.5 ÖLÇÜLER 3.5 DIMENSIONS
OZB.M.BV.03-01/10/2013                                                                                                                              13
3.5.2 ÇİFT FLANJLI KELEBEK KLEPELER
3.5.2 DOUBLE FLANGE BUTTERFLY VALVES
Tip
Type
ØA
mm
ØB
mm
ØC
mm
ØD
mm
F
mm
ØK
mm
L ɑ
Z
BV2F100 100 180 214 215 77 14 M12 90°
4
BV2F150 150 200 225 250 77 14 M12 90°
4
BV2F200 200 250 278 302 77 14 M12 90°
4
BV2F250 250 300 328 352 77 14 M12 45°
8
BV2F300 300 350 378 402 77 14 M12 45°
8
BV2F350 350 400 436 465 86 14 M12 45°
8
BV2F400 400 470 506 530 86 14 M12 45°
8
OZB.M.BV.03-01/10/2013                                                                                                                              14
3.6 KLEPE AKTÜATÖRLERİ
Kelebek klepeler ihtiyaca uygun olarak manuel veya